
資料依據:106年2月23日複查結束

項目︰百分等級 男生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.03% 1 0.03% 49.00 -  49.99 28 0.98% 1459 51.01%

99.00 -  99.99 28 0.98% 29 1.01% 48.00 -  48.99 29 1.01% 1488 52.03%

98.00 -  98.99 29 1.01% 58 2.03% 47.00 -  47.99 28 0.98% 1516 53.01%

97.00 -  97.99 28 0.98% 86 3.01% 46.00 -  46.99 29 1.01% 1545 54.02%

96.00 -  96.99 29 1.01% 115 4.02% 45.00 -  45.99 29 1.01% 1574 55.03%

95.00 -  95.99 29 1.01% 144 5.03% 44.00 -  44.99 28 0.98% 1602 56.01%

94.00 -  94.99 28 0.98% 172 6.01% 43.00 -  43.99 29 1.01% 1631 57.03%

93.00 -  93.99 29 1.01% 201 7.03% 42.00 -  42.99 28 0.98% 1659 58.01%

92.00 -  92.99 28 0.98% 229 8.01% 41.00 -  41.99 29 1.01% 1688 59.02%

91.00 -  91.99 29 1.01% 258 9.02% 40.00 -  40.99 29 1.01% 1717 60.03%

90.00 -  90.99 29 1.01% 287 10.03% 39.00 -  39.99 29 1.01% 1746 61.05%

89.00 -  89.99 28 0.98% 315 11.01% 38.00 -  38.99 28 0.98% 1774 62.03%

88.00 -  88.99 29 1.01% 344 12.03% 37.00 -  37.99 28 0.98% 1802 63.01%

87.00 -  87.99 29 1.01% 373 13.04% 36.00 -  36.99 29 1.01% 1831 64.02%

86.00 -  86.99 28 0.98% 401 14.02% 35.00 -  35.99 29 1.01% 1860 65.03%

85.00 -  85.99 30 1.05% 431 15.07% 34.00 -  34.99 28 0.98% 1888 66.01%

84.00 -  84.99 27 0.94% 458 16.01% 33.00 -  33.99 29 1.01% 1917 67.03%

83.00 -  83.99 29 1.01% 487 17.03% 32.00 -  32.99 28 0.98% 1945 68.01%

82.00 -  82.99 28 0.98% 515 18.01% 31.00 -  31.99 30 1.05% 1975 69.06%

81.00 -  81.99 29 1.01% 544 19.02% 30.00 -  30.99 29 1.01% 2004 70.07%

80.00 -  80.99 29 1.01% 573 20.03% 29.00 -  29.99 28 0.98% 2032 71.05%

79.00 -  79.99 28 0.98% 601 21.01% 28.00 -  28.99 28 0.98% 2060 72.03%

78.00 -  78.99 29 1.01% 630 22.03% 27.00 -  27.99 28 0.98% 2088 73.01%

77.00 -  77.99 28 0.98% 658 23.01% 26.00 -  26.99 29 1.01% 2117 74.02%

76.00 -  76.99 29 1.01% 687 24.02% 25.00 -  25.99 29 1.01% 2146 75.03%

75.00 -  75.99 29 1.01% 716 25.03% 24.00 -  24.99 29 1.01% 2175 76.05%

74.00 -  74.99 28 0.98% 744 26.01% 23.00 -  23.99 28 0.98% 2203 77.03%

73.00 -  73.99 29 1.01% 773 27.03% 22.00 -  22.99 28 0.98% 2231 78.01%

72.00 -  72.99 28 0.98% 801 28.01% 21.00 -  21.99 29 1.01% 2260 79.02%

71.00 -  71.99 29 1.01% 830 29.02% 20.00 -  20.99 29 1.01% 2289 80.03%

70.00 -  70.99 29 1.01% 859 30.03% 19.00 -  19.99 28 0.98% 2317 81.01%

69.00 -  69.99 28 0.98% 887 31.01% 18.00 -  18.99 29 1.01% 2346 82.03%

68.00 -  68.99 29 1.01% 916 32.03% 17.00 -  17.99 28 0.98% 2374 83.01%

67.00 -  67.99 28 0.98% 944 33.01% 16.00 -  16.99 29 1.01% 2403 84.02%

66.00 -  66.99 29 1.01% 973 34.02% 15.00 -  15.99 30 1.05% 2433 85.07%

65.00 -  65.99 29 1.01% 1002 35.03% 14.00 -  14.99 27 0.94% 2460 86.01%

64.00 -  64.99 28 0.98% 1030 36.01% 13.00 -  13.99 29 1.01% 2489 87.03%

63.00 -  63.99 29 1.01% 1059 37.03% 12.00 -  12.99 28 0.98% 2517 88.01%

62.00 -  62.99 28 0.98% 1087 38.01% 11.00 -  11.99 29 1.01% 2546 89.02%

61.00 -  61.99 29 1.01% 1116 39.02% 10.00 -  10.99 29 1.01% 2575 90.03%

60.00 -  60.99 29 1.01% 1145 40.03% 9.00 -   9.99 28 0.98% 2603 91.01%

59.00 -  59.99 28 0.98% 1173 41.01% 8.00 -   8.99 29 1.01% 2632 92.03%

58.00 -  58.99 29 1.01% 1202 42.03% 7.00 -   7.99 28 0.98% 2660 93.01%

57.00 -  57.99 28 0.98% 1230 43.01% 6.00 -   6.99 29 1.01% 2689 94.02%

56.00 -  56.99 29 1.01% 1259 44.02% 5.00 -   5.99 29 1.01% 2718 95.03%

55.00 -  55.99 29 1.01% 1288 45.03% 4.00 -   4.99 28 0.98% 2746 96.01%

54.00 -  54.99 28 0.98% 1316 46.01% 3.00 -   3.99 29 1.01% 2775 97.03%

53.00 -  53.99 29 1.01% 1345 47.03% 2.00 -   2.99 28 0.98% 2803 98.01%

52.00 -  52.99 29 1.01% 1374 48.04% 1.00 -   1.99 29 1.01% 2832 99.02%

51.00 -  51.99 30 1.05% 1404 49.09% 0.00 -   0.99 28 0.98% 2860 100.00%

50.00 -  50.99 27 0.94% 1431 50.03% 缺考 528

106學年度術科考試體育組分數人數累計表



資料依據:106年2月23日複查結束

106學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰百分等級 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.10% 1 0.10% 49.00 -  49.99 11 1.12% 504 51.17%

99.00 -  99.99 9 0.91% 10 1.02% 48.00 -  48.99 9 0.91% 513 52.08%

98.00 -  98.99 10 1.02% 20 2.03% 47.00 -  47.99 10 1.02% 523 53.10%

97.00 -  97.99 10 1.02% 30 3.05% 46.00 -  46.99 9 0.91% 532 54.01%

96.00 -  96.99 10 1.02% 40 4.06% 45.00 -  45.99 10 1.02% 542 55.03%

95.00 -  95.99 10 1.02% 50 5.08% 44.00 -  44.99 10 1.02% 552 56.04%

94.00 -  94.99 10 1.02% 60 6.09% 43.00 -  43.99 10 1.02% 562 57.06%

93.00 -  93.99 9 0.91% 69 7.01% 42.00 -  42.99 10 1.02% 572 58.07%

92.00 -  92.99 10 1.02% 79 8.02% 41.00 -  41.99 10 1.02% 582 59.09%

91.00 -  91.99 10 1.02% 89 9.04% 40.00 -  40.99 10 1.02% 592 60.10%

90.00 -  90.99 10 1.02% 99 10.05% 39.00 -  39.99 9 0.91% 601 61.02%

89.00 -  89.99 10 1.02% 109 11.07% 38.00 -  38.99 10 1.02% 611 62.03%

88.00 -  88.99 10 1.02% 119 12.08% 37.00 -  37.99 10 1.02% 621 63.05%

87.00 -  87.99 10 1.02% 129 13.10% 36.00 -  36.99 10 1.02% 631 64.06%

86.00 -  86.99 9 0.91% 138 14.01% 35.00 -  35.99 10 1.02% 641 65.08%

85.00 -  85.99 10 1.02% 148 15.03% 34.00 -  34.99 10 1.02% 651 66.09%

84.00 -  84.99 10 1.02% 158 16.04% 33.00 -  33.99 9 0.91% 660 67.01%

83.00 -  83.99 10 1.02% 168 17.06% 32.00 -  32.99 10 1.02% 670 68.02%

82.00 -  82.99 10 1.02% 178 18.07% 31.00 -  31.99 10 1.02% 680 69.04%

81.00 -  81.99 10 1.02% 188 19.09% 30.00 -  30.99 10 1.02% 690 70.05%

80.00 -  80.99 10 1.02% 198 20.10% 29.00 -  29.99 10 1.02% 700 71.07%

79.00 -  79.99 9 0.91% 207 21.02% 28.00 -  28.99 10 1.02% 710 72.08%

78.00 -  78.99 10 1.02% 217 22.03% 27.00 -  27.99 10 1.02% 720 73.10%

77.00 -  77.99 10 1.02% 227 23.05% 26.00 -  26.99 9 0.91% 729 74.01%

76.00 -  76.99 10 1.02% 237 24.06% 25.00 -  25.99 10 1.02% 739 75.03%

75.00 -  75.99 10 1.02% 247 25.08% 24.00 -  24.99 10 1.02% 749 76.04%

74.00 -  74.99 10 1.02% 257 26.09% 23.00 -  23.99 10 1.02% 759 77.06%

73.00 -  73.99 9 0.91% 266 27.01% 22.00 -  22.99 10 1.02% 769 78.07%

72.00 -  72.99 10 1.02% 276 28.02% 21.00 -  21.99 10 1.02% 779 79.09%

71.00 -  71.99 10 1.02% 286 29.04% 20.00 -  20.99 10 1.02% 789 80.10%

70.00 -  70.99 10 1.02% 296 30.05% 19.00 -  19.99 9 0.91% 798 81.02%

69.00 -  69.99 10 1.02% 306 31.07% 18.00 -  18.99 10 1.02% 808 82.03%

68.00 -  68.99 10 1.02% 316 32.08% 17.00 -  17.99 10 1.02% 818 83.05%

67.00 -  67.99 10 1.02% 326 33.10% 16.00 -  16.99 10 1.02% 828 84.06%

66.00 -  66.99 9 0.91% 335 34.01% 15.00 -  15.99 10 1.02% 838 85.08%

65.00 -  65.99 10 1.02% 345 35.03% 14.00 -  14.99 10 1.02% 848 86.09%

64.00 -  64.99 10 1.02% 355 36.04% 13.00 -  13.99 9 0.91% 857 87.01%

63.00 -  63.99 10 1.02% 365 37.06% 12.00 -  12.99 10 1.02% 867 88.02%

62.00 -  62.99 10 1.02% 375 38.07% 11.00 -  11.99 10 1.02% 877 89.04%

61.00 -  61.99 10 1.02% 385 39.09% 10.00 -  10.99 10 1.02% 887 90.05%

60.00 -  60.99 10 1.02% 395 40.10% 9.00 -   9.99 10 1.02% 897 91.07%

59.00 -  59.99 9 0.91% 404 41.02% 8.00 -   8.99 10 1.02% 907 92.08%

58.00 -  58.99 10 1.02% 414 42.03% 7.00 -   7.99 10 1.02% 917 93.10%

57.00 -  57.99 10 1.02% 424 43.05% 6.00 -   6.99 9 0.91% 926 94.01%

56.00 -  56.99 10 1.02% 434 44.06% 5.00 -   5.99 10 1.02% 936 95.03%

55.00 -  55.99 10 1.02% 444 45.08% 4.00 -   4.99 10 1.02% 946 96.04%

54.00 -  54.99 10 1.02% 454 46.09% 3.00 -   3.99 10 1.02% 956 97.06%

53.00 -  53.99 9 0.91% 463 47.01% 2.00 -   2.99 10 1.02% 966 98.07%

52.00 -  52.99 10 1.02% 473 48.02% 1.00 -   1.99 10 1.02% 976 99.09%

51.00 -  51.99 10 1.02% 483 49.04% 0.00 -   0.99 9 0.91% 985 100.00%

50.00 -  50.99 10 1.02% 493 50.05% 缺考 137



資料依據:106年2月23日複查結束

106學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰級分 男生 項目︰級分 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

15 級分 190 6.64% 190 6.64% 15 級分 66 6.70% 66 6.70%

14 級分 192 6.71% 382 13.36% 14 級分 65 6.60% 131 13.30%

13 級分 189 6.61% 571 19.97% 13 級分 66 6.70% 197 20.00%

12 級分 191 6.68% 762 26.64% 12 級分 66 6.70% 263 26.70%

11 級分 191 6.68% 953 33.32% 11 級分 66 6.70% 329 33.40%

10 級分 192 6.71% 1145 40.03% 10 級分 65 6.60% 394 40.00%

9 級分 190 6.64% 1335 46.68% 9 級分 67 6.80% 461 46.80%

8 級分 190 6.64% 1525 53.32% 8 級分 65 6.60% 526 53.40%

7 級分 191 6.68% 1716 60.00% 7 級分 65 6.60% 591 60.00%

6 級分 191 6.68% 1907 66.68% 6 級分 66 6.70% 657 66.70%

5 級分 191 6.68% 2098 73.36% 5 級分 66 6.70% 723 73.40%

4 級分 190 6.64% 2288 80.00% 4 級分 65 6.60% 788 80.00%

3 級分 191 6.68% 2479 86.68% 3 級分 66 6.70% 854 86.70%

2 級分 191 6.68% 2670 93.36% 2 級分 66 6.70% 920 93.40%

1 級分 188 6.57% 2858 99.93% 1 級分 65 6.60% 985 100.00%

0 級分 2 0.07% 2860 100.00% 0 級分 0 0.00% 985 100.00%

缺考 528 缺考 137


